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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

23.1.2018

Naisten Ykkössarja

Helsinki

Blue Rings

45
19:15
21:00

Pirkkolan jäähalli

3181

Päävalmentaja Riento Hannu
Valmentaja Parkkinen Sanna
Joukkueenjohtaja Korhonen Ilpo
MaalivahtivalmentajaJuusela Tuomas
Huoltaja Lehtosaari Timo

Päävalmentaja Kauppinen Jari
Valmentaja Kallio Janne
Joukkueenjohtaja Lindström Jari
Huoltaja Martin Jukka
Huoltaja Öhman Tommy

3 Asumaa Nea 4 15
5 Laakso Minna 22

9

26

8
8
8
2
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

9 Juntunen Kaisa

13 Numminen Ella A 11
16 Poikela Kristiina 1 23
17 Näppilä Mia
19 Ahoste Heidi 22 |
21 Ahokas Petra A 11
22 Lehtosaari Jenni 1 45 |
23 Vatka Vilma 11
26 Lahti Kia 11
27 Irmasto Netta C
29 Korhonen Tiina |

34

34 Kauremaa Heidi

35 Vuorenmaa Anna

6 Pyysalo Janna
9 Saario Saila
11 Kaikkonen Elisa ||
12 Lindström Krista A |
13 Saarnikko Josefiina
21 Heiskanen Miia C 11
29 Saario Silja
31 Adler Ida

34

57

14
18
8
17
0

15:00
13:52
08:19
15:00

52:11

34 Huttunen Pinja

38 Karonen Kiira 11
42 Pajari Anriikka
65 Koukkula Monica
69 Silmukari Jennica |

78

9

0
3
6
0
0

01:08
06:41

07:49

78 Martin Jessica

80 Suolahti Linda A |
76 Oikarinen Jenna |

Haiminen Julia

Raatikainen Anu

 

1 0
4 0
4 1
1 0

10 1

19 2 9 3:40 5:401 10:29 3 22
29 2 9 13:45 15:452 15:33 21 19

80 2 2 18:48 20:48

3 26:34 3 22
4 27:52 23 3
5 28:52 5 13

31:11

69 2 5 31:11 33:11
12 2 11 31:11 32:18

6 32:18 22 16

76 2 12 33:04 33:16

7 33:16 3 22 16
8 35:38 16 26 19
9 36:41 5

1 41:58 38 21

11 2 2 46:20 47:43

10 47:43 3 22

11 2 13 49:46 51:46

22 2 5 51:36 53:36

-
-
-
-
-
-
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-

-


